
Miejscowość 66-431 Santok , dnia 22.08.2024

Zamawiający

Gmina Santok - Centrum Usług Wspólnych w Santoku

Gorzowska 59

66-431 Santok

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przewóz uczniów i dzieci niepełnosprawnych do szkół, przedszkoli i innych placówek
oświatowych w roku szkolnym 2024/2025, t.j. od 02.09.2024 do 31.12.2024

Numer postępowania CUW.4064.1.2024.dks

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/964868

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

21-08-2024 godz
.

10:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/96
4868

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zamówienie nie było dzielone na części. Nazwa zamówenia: "Przewóz uczniów i
dzieci niepełnosprawnych do szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych w
roku szkolnym 2024/2025, 02.09.24.-31.12.24

180,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zamówienie nie było dzielone na części. Nazwa zamówenia: "Przewóz uczniów i dzieci
niepełnosprawnych do szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych w roku szkolnym
2024/2025, 02.09.24.-31.12.24
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

cena
60%

termin płatności
40%

strona 1



1. ARGOS Sp. z o.o.
Ściechów 12A
66-433 Lubiszyn

177962,40 30

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Małgorzata Wołoszczuk

2. zastępca komisji Katarzyna Baryła

3. zastępca komisji Małgorzata Kleinrok

4. członek komisji Justyna Kowalicka

Informacje dodatkowe:

strona 2


